Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.01.10 г
пос. Щеглово                                                                                        №  33
Об участии МО «Щегловское СП»
в Федеральной программе «Фонда содействия

реформированию ЖКХ»
         Руководствуясь положениями 131-ФЗ, №185-ФЗ «О фонде содействия реформирования ЖКХ» от 24.04.2008г, Устава МО «Щегловское СП» Советом  депутатов  муниципального  образования  принято  РЕШЕНИЕ:

1. Информацию главы администрации принять к сведению.
2. В срок до 01 апреля 2010г провести инвентаризацию имеющегося жилого фонда поселения, подпадающего под действие ФЗ  «О фонде содействия реформирования ЖКХ»  от 24.04.2008г № 185-ФЗ, с составлением соответствующих  актов.
3. Подготовить и отправить заявки в срок до 01 июня 2010г на участие в федеральных, региональных и районных программах в соответствующие органы исполнительной власти.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования                                        Ю.А.Паламарчук